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Produktdatenblatt

Würzsauce

Big Daddys orginal BBQ Sauce 425ml
(Artikel-Nr. BDSA0001)

UVP: 5,95€ (14,00€/Liter)

Produktbeschreibung:
Mit Big Daddys Original BBQ Sauce holst Du Dir den unverwechselbaren BBQ-Geschmack auf Deinen Teller! Diese
leicht rauchige, nicht scharfe Sauce ist ideal, um all Deinen Grillgerichten eine perfekte Balance aus würziger Süße und
mildem Rauch zu verleihen. Perfekt für alle, die den klassischen BBQ-Geschmack lieben, aber es nicht zu scharf
mögen.

Dosierungsempfehlung: nach Geschmack

Deklarationspflichtige Zutaten lt. LMIV:
Tomatensaft, Zucker, Zuckerrübensirup, Branntweinessig, geräucherte Paprika (Paprika, Rauch), Rauchsalz (Salz,
Rauch), Knoblauch, Gewürze, Maisstärke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Aroma

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g:

Energie 181kcal

Energie 767kJ

Fett 1,00 g

davon gesättigte Fette 0,20 g

Kohlenhydrate 40,30 g

davon Zucker 37,70 g

Eiweiß 1,50 g

Salz 2,50 g

Enthaltene Allergene: -

Verpackungseinheiten: 
6 Stück je VPE Gtin Flasche: 4260769224772 I Gtin VPE: 4260436660438

Haltbarkeit:
24 Monate ungeöffnet bei Raumtemperatur, garantierte Restlaufzeit bei Lieferung an Wiederverkäufer 12 Monate.

Verpackung:
Die Verpackung besteht aus einem recyclingfähigen PET-Körper mit trennbarem PP-Deckel, einem PP-Etikett (< 5 %)
sowie einem vor der Nutzung zu entfernenden Induktions-Hygienesiegel (IHS) aus aluminiumhaltigem Mehrschicht-
Verbundmaterial mit untergeordnetem Materialanteil (< 5 %) und ist gemäß PPWR nach dem Prinzip Design for
Recycling ausgelegt.

GVO-Erklärung:
Hiermit bestätigen wir, dass das oben näher beschriebene Produkt aus nicht gentechnisch veränderten Organismen

gewonnen wird und keine Kennzeichnungsverpflichtung im Sinne der VO (EG) Nr. 1829/2003 besteht.
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